Issisaação CratatOseh &laica 	j(Jiana t9e 5JOP14 41091,8

Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15
PORTO ALEGRE

Portaria n2  11/78

rle

O Diretor da Faculdade CatOlica de Me-

dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçOes regimen-

tais e por proposta do Professor Oscar May Pereira, resolve

nomear os estudantes, abaixo relacionados, monitores da dis

ciplina de Parasitologia, durante o ano em curso.

CANJA KLINK

JOSÉ GROSSI NETTO

Porto Alegre, 07 de julho de 1978

7df. Heitor eirne Lima

Diretor

ui Ratz,9`
Prof. Dr. Osca May Pereira

Titular de PARASITOLOGIA

3un3ação qac449age Caigica Oe fitecteina áe Perlo alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Parto Alegre, 21 de junho de 1978

Sr. Diretor.

Saudaçges academicas.

Tenho a satisfação de indicar para

monitores da disciplina de Parasitologia do Departamento-

de Patologia da Fundação Faculdade Catglica de Medicina -

de Porto Alegre os academicos CARLA KLINK e JOSÉ GROSSI -

NETTO para o exercício de 1978.

Sem mais, aproveito o ensejo para

renovar minha estima e elevada consideração.

	00000001
	00000002